Председателю городской комиссии по комплектованию образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования, (далее городской комиссии) начальнику Управления образования И.С. Гетману
от   ______________________________________________________________

                                                                                                           (Ф.И.О. родителя полностью)

фактический адрес проживания в г.о. Реутов:
 _________________________________________________________________

контактный телефон______________________________________________

e-mail: ___________________________________________________________
                                                                                                (указать обязательно и написать четко)

Ф.И.О. ребенка:
_________________________________________________________________

                                                                                                                            (полностью печатными буквами)
дата рождения ребенка: ___________________________________________

дата постановки на очередь: _______________________________________

льгота___________________________________________________________

 (приложить копию документа, подтверждающего наличие льготы)
                                                                                свидетельство о рождении:

                                                              серия ____________ № ______________

Ф.И.О. брата/сестры ребенка уже посещающих ДОУ_______________________
_______________________________№_____по адресу:_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть на заседании городской комиссии мой вопрос:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

режим пребывания: ПОЛНЫЙ ДЕНЬ________ГКП_______ (прописать да/нет)
В случае отсутствия мест в указанных мною приоритетных детских садах, предлагать ДОУ рядом с предпочитаемыми: ДА______ НЕТ______ (при согласии подчеркнуть):
- на всю северную часть города;
- на всю южную часть города;
- на весь город (если заявлена часть ДОО в северной части города, и часть ДОО - в южной).
*Заполнение всех строчек в заявлении обязательно
Дата______________                                                                                              Подпись_________________